
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCO IMPOSIMATO” 

Via Roma, 14-81024 Maddaloni 

Tel.0823-434138 fax.0823/408842 

Cod.mecc.CEIC8AN00R 

e.mail:ceic8an00r@istruzione.it 

Al Personale Docente  

Al Personale ATA 

Ai genitori 

Al DSGA 

ATTI 

ALBO-SITO WEB 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO il Dlgs. N. 275/1994, parte I, Titolo I, concernente le norme sull’istituzione degli organi    

collegiali della scuola;  

VISTE l’O. M. n. 215 del 15 luglio 1991, Titolo III, e ss. mm. e ii, recante disposizioni generali in 

materia di elezione degli organi collegiali a livello di circolo e di istituto, e le ss.mm.ii. 

introdotte dalle OO.MM. n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del24.06.1996, n. 277 del 

17.06.1998; 

VISTA la C.M. del 19.09.2024, prot. n. 38475 concernente le Elezioni degli Organi Collegiali della 

Scuola; 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’USR Campania del 09.10.2024, con la quale sono 

fissate, per domenica 24 novembre 2024, dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 25 novembre 

2024 dalle ore 8.00 alle ore 13,30, le votazioni per il rinnovo dei consigli di circolo/istituto 

scaduti per decorso triennio, per dimensionamento della rete scolastica o per qualunque altra 

causa, nonché le eventuali elezioni suppletive nei casi previsti; 

VISTA la decadenza di n. 1 membro della componente docenti; 

VISTA la decadenza di n. 2 membri della componente genitori;  

PRESO ATTO che non vi sono altri componenti, nelle rispettive liste, per la surroga;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’indizione di elezioni suppletive per 

l’elezione di n. 2 genitori e di n. 1 membro del personale docente nel Consiglio d’Istituto  

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 2 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991, sono indette le elezioni suppletive per il 

l’elezione di n. 2 genitore e di n. 1 membro del personale docente nel Consiglio d’Istituto per 

l’A.S. 2024/2025, nei seguenti giorni: 

 

DOMENICA 24 NOVEMBRE 2024 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 

LUNEDI’  25 NOVEMBRE 2024 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.30 

 

e contestualmente 

. 
 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO  FRANCO IMPOSIMATO - C.F. 80006190617 C.M. CEIC8AN00R - ACC66C3 - ufficio protocollo

Prot. 0004862/U del 09/10/2024 10:00

I.7 - Elezioni e nomine



COMUNICA 

 

1. che il Consiglio d’Istituto della nostra scuola, con popolazione scolastica superiore a 500 alunni, 

è costituito da 19 membri, così suddivisi: 

N. 8 rappresentanti del personale docente; 

N. 8 rappresentanti dei genitori degli alunni; 

N. 2 rappresentanti del personale A.T.A. 

Il Dirigente scolastico, quale membro di diritto. 

2. le votazioni si svolgeranno presso i seggi elettorali che saranno successivamente costituiti e 

nominati dalla scrivente Dirigente Scolastica, nei modi e nei termini stabiliti dalle vigenti 

disposizioni legislative e regolamentari. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Annalisa Lombardi 
Documento firmato digitalmente  


		2024-10-09T09:58:52+0200
	ANNALISA LOMBARDI




